
Comune di Buccinasco

Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

SINISTRA ECOLOGIA LIBERTÀ CON VENDOLA
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7     8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 
  1 - CREMONESI 0 2 1 0 1 0 0 2 0 4 2 1 1 0 0 2 2 0 4 1 24 

  2 - CAVALLI GI 0 0 2 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 

  3 - ACCURSO LI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4 - BARRA BERN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

  5 - BARBIERI R 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

  6 - BRAMBILLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  7 - CASINI STE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  8 - BRUNACCI P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  9 - CICCARESE 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 10 - KHOUMA ABD 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 

 11 - DAWSON SAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 

 12 - MEAZZA SIM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 13 - FANTINI GI 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 5 

 14 - MEZZI PIET 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 15 - FRATESCHI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 16 - MOLTENI MA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 

 17 - GALASSI SI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 18 - PICELLO MA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 19 - MEIANI ANT 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 20 - PINNA ANTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 21 - NIUTTA SIL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 22 - SALVEMINI 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 23 - REA MICHEL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 24 - TATO' MARC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 25 - UBEZIO CHI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Totali 2 2 5 0 3 1 2 2 0 5 3 1 3 0 1 2 4 0 6 1 51 
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Comune di Buccinasco

Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

SINISTRA ECOLOGIA LIBERTÀ CON VENDOLA
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25 Totali 
  1 - CREMONESI 0 0 0 0 1 24 

  2 - CAVALLI GI 0 0 2 0 1 8 

  3 - ACCURSO LI 0 0 0 0 0 0 

  4 - BARRA BERN 0 0 0 0 1 1 

  5 - BARBIERI R 0 0 0 0 0 1 

  6 - BRAMBILLA 0 0 0 0 0 0 

  7 - CASINI STE 0 0 0 0 0 0 

  8 - BRUNACCI P 0 0 0 0 0 0 

  9 - CICCARESE 0 0 0 0 0 2 

 10 - KHOUMA ABD 0 0 0 0 0 2 

 11 - DAWSON SAR 1 0 0 0 0 2 

 12 - MEAZZA SIM 0 0 0 0 0 0 

 13 - FANTINI GI 0 0 0 0 1 5 

 14 - MEZZI PIET 0 0 0 0 0 0 

 15 - FRATESCHI 0 0 0 0 0 0 

 16 - MOLTENI MA 0 0 0 0 0 1 

 17 - GALASSI SI 0 0 0 0 0 0 

 18 - PICELLO MA 0 0 0 0 0 0 

 19 - MEIANI ANT 0 0 0 0 0 2 

 20 - PINNA ANTO 1 0 0 0 0 1 

 21 - NIUTTA SIL 0 0 0 0 0 1 

 22 - SALVEMINI 0 0 0 0 0 1 

 23 - REA MICHEL 0 0 0 0 0 0 

 24 - TATO' MARC 0 0 0 0 0 0 

 25 - UBEZIO CHI 0 0 0 0 0 0 

 Totali 2 0 2 0 4 51 
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